
 

 

 

2020年 6月 5日 

 

当店では、新型コロナウィルス感染の防止の為、以下の取り組みをスタッフ一同が行ってお

ります。 

 

・ アルコール消毒液の設置 

エントランスを含め数か所に、アルコール消毒液を設置しております。 

 

・ 店内換気 

営業中は、換気システムの他、店内の窓 2か所を定期的に開け、空気を循環させており

ます。 

 

・ テーブル間隔の確保 

近距離での会話や密接を避けるよう、テーブルの間隔を空けてご案内しております。 

 

・ 店内アルコール清掃の強化 

各テーブル・椅子、その他不特定多数の方が触れる部分は、アルコール消毒を行い、定

期的に実施致します。 

 

・ スタッフのマスクの着用 

スタッフは、お客様の安全、衛生面を考慮し、マスク着用をして応対しております。 

 

・ ウィルス除菌 

スタッフは、営業中において、定期的に手洗い・手指の除菌を実施しております。 

また、厨房内やレジ回りも定期的に除菌をおこなっております。 

 

・ スタッフの体調管理 

  風邪の症状や 37.5℃以上の発熱がある場合は、出勤を停止し医療機関を受診させます。 

 

新型コロナウィルス感染防止への取り組み 

お客様に安心してお過ごしいただけだけますよう、スタッフ一同、感染防止に最善を尽

くしてまいります。 

何卒ご理解・ご協力いただけますよう、お願い申し上げます。 


